
Қазақстан Республикасының аумағында жүрген шетелдіктер мен азаматтығы жоқ
адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін алуға құқылы 
болатын айналасындағылар үшін қауіпті төндіретін қатты аурулардың тізбесін 
бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 26 қарашадағы N 1937 Қаулысы
. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2015 жылғы 2 
қыркүйектегі № 735 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 02.09.2015  қаулысымен (№ 735
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтiзбелiк он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      ҚР мемлекеттік басқару деңгейлері арасындағы өкілеттіктердің аражігін 

 ажырату мәселелері бойынша 2014 жылғы 29 қыркүйектегі № 239-V ҚРЗ Заңына
сәйкес ҚР Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 1 

 сәуірдегі № 194 бұйрығын қараңыз.
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2009 жылғы 18 қыркүйектегі Кодексінің 88-бабының 5-

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметітармағына  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасының аумағында жүрген 
шетелдіктер мен азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемін алуға құқылы болатын айналасындағылар үшін қауіп төндіретін
қатты  аурулардың  т і збес і  бек і т ілс ін .
      2. "Қазақстан Республикасының аумағында жүрген шетелдіктер мен 
азаматтығы жоқ адамдардың медициналық көмек алу ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2006 жылғы 16 қазандағы N 997 

 (Қазақстан Республикасының ПҮАЖ-ы, 2006 ж., N 38, 425-құжат) қаулысының
к ү ш і  ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н .
      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
Ү к і м е т і н і ң      
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  2 6  қ а р а ш а д а ғ ы



N  1 9 3 7  қ а у л ы с ы м е н   
бекітілген   

Қазақстан Республикасының аумағында жүрген шетелдіктер мен
азаматтығы жоқ адамдар тегін медициналық көмектің кепілдік
берілген көлемін алуға құқылы болатын айналасындағылар үшін
қауіп төндіретін қатты аурулардың тізбесі

      1 .  Д и ф т е р и я
      2 .  Қ ы з ы л ш а
      3 .  Қ ы з а м ы қ
      4 .  К ө к ж ө т е л
      5 .  Ж ә н ш а у
      6 .  Ж е л  ш е ш е к
      7 .  Э п и д е м и я л ы қ  п а р о т и т
      8 .  А ,  В ,  С  п а р а т и ф т е р і
      9 .  П о л и о м и е л и т
      10. Жіті респираторлық вирустық инфекциялар
      1 1 .  Т ұ м а у
      1 2 .  М е н и н г о к о к к  и н ф е к ц и я с ы
      1 3 .  Т ы р ы с қ а қ
      1 4 .  І ш  с ү з е г і
      1 5 .  Т у б е р к у л е з
      1 6 .  К ү й д і р г і н і ң  ө к п е л і к  т ү р і
      1 7 .  О б а
      1 8 .  Г е м о р р а г и я л ы қ  в и р у с т ы қ  қ ы з б а
      1 9 .  А ,  Е  в и р у с т ы қ  г е п а т и т і
      2 0 .  Б е з г е к
      21. Жіті ішек инфекцияларының тобы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


